
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“L. PIRANDELLO” Via  Molo, n°2 - 92014  

PORTO EMPEDOCLE (AG) 

e-mail:  agic84000a@istruzione.it – pec:  agic84000a@pec.istruzione.it  

website: www.icpirandellope.edu.it Tel./fax: 0922 535371 - C.F. 80004480846 –  

C.M. AGIC84000A – Codice univocoUFAUK2 

 
 

 
 Al personale  

All’albo  

Al sito internet della scuola 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Programma Operativo Nazionale ““Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – 

Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 

2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”  

VISTA la nota Prot. AOOGABMI - 16058, del 05/02/2024 con la quale il MIUR ha autorizzato il progetto presentato 

da questo Istituto;  

VISTE le Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento di servizi e forniture sotto la soglia comunitaria prot. 

1588/16; 

VISTO il regolamento per incarichi interni/esterni approvato con delibera del Consiglio d’Istituto n.   44  del  

10/05/2022; 

VISTA la formale assunzione al bilancio E.F. 2024 in data 13/02/2024 prot. 1247;  

VISTE le linee guida emanate dell’Autorità di Gestione PON 2014-2020;  

VISTE le risultanze della commissione che si è riunita in data 21.02.2024 giusto verbale prot. 1513 del 21.02.2024 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione all’albo e al sito Web della Scuola ( www.icpirandellope.edu.it) delle graduatorie provvisorie relative 

al reclutamento di n. 2 tutor per il Progetto PON FSE dal titolo Insieme per crescere – codice progetto10.2.2A-

FSEPON-SI-2024-219 - CUP D41I23000650001. Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso entro e non oltre 

le ore 13:00 del 29.02.2024 da far pervenire alla scuola con le stesse modalità previste nel bando per la presentazione 

della candidatura. 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Anna Gangarossa 
                                                                 (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                                                                                                                                dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse, 

                                                                                                                                   il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

mailto:e-mail:%20%20agic84000a@istruzione.it%20–
http://www.icpirandellope.edu.it/



		2024-02-22T12:58:09+0100
	ANNA GANGAROSSA




